3.4 “响应人代表”系指代表供应商参加本次招标活动的供应商的法定代表人或其委托代理人。

3.5 磋商小组：是指依照《中华人民共和国政府采购法》和《评标委员会和评标办法暂行规定》的规定

组建的专门负责本次磋商活动工作的临时机构。

3.6 日期：指公历日。

3.7 供应商投标文件中无固定格式的承诺书抬头及（致）须针对采购人及代理机构，否则按无效投标处

理。

3.8“投标文件有效期”系指本次采购项目投标截止之日起至合同签订之日止的期限。中标供应商的投

标文件有效期至合同完全履行止。

4、采购预算

本次采购预算为：肆拾陆万玖仟元整（￥：469000.00 元），最高限价：肆拾陆万玖仟元整（￥：469000.00

元）。

5、供应商应提交的证明文件

5.1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

5.2、落实政府采购政策满足的资格要求：

本项目执行促进中小型企业发展政策（监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企业）等政府采购政策。

5.3、本项目的特定资格要求

5.3.1 投标人具有独立法人资格，具有有效的营业执照或事业单位法人证书；

5.3.2 投标人须具有建设行政主管部门核发的测绘乙级及以上测绘资质；

5.3.3 拟派项目负责人具有相关专业中级及以上工程师职称资格；拟派本项目人员均须是本单位人员，并